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RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS JUNIOR
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H GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 109/2024-GP

S3do Francisco do Oeste/RN, 23 de dezembro de 2024.

Concede 30 (trinta) dias de férias a servidores e da outras providéncias.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE SAO FRANCISCO DO OESTE, no uso das suas atribuicdes legais conferidas pelo Inciso
IX do Art. 66, da Lei Organica do Municipio de Sdo Francisco do Oeste, revisada/atualizada em 14 de novembro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder 30 (trinta) dias de férias, durante o periodo de 02.01.2025 a 31.01.2025, aos servidores abaixo

relacionados:

SERVIDOR
ADAIL GOMES DA SILVA
ADELSON SOARES LEITE
ADRIANA CARIDJA DE SOUZA VIANA
ALBERTINO VIANA FERNANDES
ALDAIR SOARES LEITE
ALINE SAMARA BARRETO

ANA PAULA VIANA
ANTONIA ADRIANA DE FREITAS

ANTONIA ARETUZA SILVA SOARES

ANTONIA FREIRE DA SILVA LOPES
ANTONIA GLAYDSTONIA DE FREITAS

ANTONIA GOMES DE FREITAS
ANTONIA IVANETE SOARES

ANTONIA JOSINEDE DE CASTRO DIAS
ANTONIA LAUDENICE GOMES CAMPOS
ANTONIA LUCINETE DE QUEIROZ

ANTONIA VIANA DA SILVA DANTAS

ANTONIO ALDAIR NETO
ARUZIA MARIA MARTINS DE SOUZA

AUCILENE COSTA REGO

AURILENE COSTA REGO
AURINEIDE DE FREITAS VIANA
AVANI ROCHA DE QUEIROZ
CACIA MARIA DE QUEIROZ FILGUEIRA
CICERA ORIVANEIDE LEITE
DOMINGOS SOARES COSTA
EDICLEIDE RODRIGUES LEITE DE QUEIROZ
EDILSON PEREIRA LIMA

EUGENIA DE AQUINO ROCHA
FRANCISCA CLANUBIA DE CASTRO

FRANCISCA GILBERLANDIA MOREIRA
FRANCISCA GILVANETE MOREIRA
FRANCISCA ROSIANA FREITAS DA SILVA
FRANCISCO GARDRIAN FERREIRA COSTA
FRANCISCO WILLIAN FRANCA REGO
GILVANIA GOMES DE MOURA
JEAN GLAUBER DE FREITAS

JOSE ANASTACIO DE HOLANDA FARIAS

MATRICULA
137435-4
137485-0
137431-1
137320-0
137336-6
137335-8

137396-0
137515-6

137489-3

137397-8
137321-8

137426-5
137420-6

137324-2
137314-5
137401-0

137333-1

137438-9
137407-9

137375-7

137468-0
137356-0
137411-7
137433-8
137395-1
137388-9
137377-3
137371-4

137427-3
137347-1

137469-9
137470-2
137317-0
137348-0
137409-5
137338-2
137482-6

137362-5

CARGO
PROFESSOR
MOTORISTA

ASD
ASG
PORTEIRO

ASG
ASG
PROFESSORA

AGENTE DE VIGILANCIA

SANITARIA
ASD

PROFESSORA
PROFESSORA
PROFESSORA

ASD
ASD
ASG

PROFESSORA

PROFESSOR
ASG

AUXILIAR DE
BIBLIOTECA

SUPERVISORA
SUPERVISORA
ASD
PROFESSORA
ASG
VIGIA

RECEPCIONISTA
GUARDA-NOTURNO

PROFESSORA
AUXILIAR DE
BIBLIOTECA
MERENDEIRA
MERENDEIRA
ASG
OP. DE MICRO
VIGILANTE
ASG
MOTORISTA

MOTORISTA

LOTACAO
SEC. EDUCACAO
SEC. EDUCACAO
SEC. EDUCACAO
SEC. EDUCACAO
SEC. EDUCACAO
SEC. EDUCACAO

SEC. EDUCACAO
SEC. EDUCACAO

SEC. SAUDE

SEC. SAUDE
SEC. EDUCACAO

SEC. EDUCACAO
SEC. EDUCACAO

SEC. EDUCACAO
SEC. ADMINISTRACAO
SEC. EDUCACAO

SEC. EDUCAGCAO

SEC. EDUCACAO
SEC. EDUCAGCAO

SEC. EDUCACAO

SEC. EDUCACAO
SEC. EDUCACAO
SEC. EDUCACAO
SEC. EDUCACAO
SEC. EDUCACAO
SEC. EDUCACAO
SEC. EDUCACAO
SEC. ADMINISTRACAO

SEC. EDUCAGCAO
SEC. EDUCAGCAO

SEC. EDUCAGCAO
SEC. EDUCACAO
SEC. EDUCACAO
SEC. EDUCACAO
SEC. EDUCACAO
SEC. EDUCACAO
SEC. EDUCACAO

SEC. OBRAS
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JOSE BALTAZAR CAVALCANTE BARRETO 137370-6 VIGILANTE SEC. EDUCACAO
JOSE GASPAR CAVALCANTE BARRETO 137376-5 OPERADOR DE MICRO SEC. EDUCACAO
JOSE LEITE SOBRINHO 137382-0 PORTEIRO SEC. EDUCACAO
JOSE WANCICLEIDE DE FREITAS 137351-0 PROFESSOR SEC. EDUCACAO
JOSE WILSON DA COSTA 137434-6 PROFESSOR SEC. EDUCACAO
JOSEFA MARGARETE MARTINS DE SOUZA 137451-6 PROFESSORA SEC. EDUCACAO
JOSEFA LUSDETE DA SILVA MOURA 137478-8 GARI SEC. OBRAS
JOSETANEA MOISES DE QUEIROZ 137399-4 ASD SEC. EDUCACAO
LINDECI GOMES CAMPOS DIAS 137355-2 PROFESSORA SEC. EDUCACAO
MANOEL LOBO DOS SANTOS 137361-7 PORTEIRO SEC. EEDUCACAO
MARIA DAS GRACAS LEITE 137514-8 ASG SEC. EDUCACAO
MARIA DILMA DA ROCHA NUNES 137315-3 PROFESSORA SEC. EDUCACAO
MARIA IMACULADA DA SILVA OLIVEIRA 137428-1 PROFESSORA SEC. EDUCACAO
MARIA INES VIANA DE FREITAS 137350-1 PROFESSORA SEC. EDUCACAO
MARIA IVANEIDE DF FREITAS 137467-2 SUPERVISORA SEC. EDUCACAO
MARIA JOSINEIDE DE FREITAS 137330-7 ASD SEC. EDUCACAO
MARIA LINDALVA MORAIS DOS SANTOS 137339-0 ASG SEC. EDUCACAO
MARIA LINDELICE GOMES DE SOUZA 137421-4 PROFESSORA SEC. EDUCACAO
MARIA RAIMUNDA DA SILVA 137423-0 PROFESSORA SEC. EDUCACAO
MARIA ROSANGELA DE SOUSA SILVA ROCHA 137413-3 ASG SEC. EDUCACAO
MARIA VILMA VIANA 137436-2 PROFESSORA SEC. EDUCACAO
MARLENE SOARES LEITE 137368-4 RECEPCIONISTA SEC. ADMINISTRACAO
MARTA MARIA MOREIRA LEITE 137441-9 PROFESSORA SEC. EDUCACAO
NUBIA MARIA DE SOUSA 137354-4 PROFESSORA SEC. EDUCACAO
ODAIR JOSE DA SILVA 137341-2 ASD SEC. EDUCACAO
PEDRO CLAUDIO MOREIRA 137389-7 PORTEIRO SEC. EDUCACAO
RAIMUNDA AIRES DOS SANTOS 137349-8 PROFESSORA SEC. EDUCACAO
RAIMUNDA NONATA FEITOZA 137440-0 PROFESSORA SEC. EDUCACAO
ROSENI RODRIGUES LEITE DA COSTA 137334-0 SUPERVISORA SEC. EDUCACAO
TECNICA DE .
SAMARA MEIRE DE SOUZA FREITAS 137517-2 Jubri iyt SEC. SAUDE

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagdo.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
Paldcio José Raimundo de Freitas, Gabinete do Prefeito de Sdo Francisco do Oeste/RN, aos 23 de dezembro de 2024.

LUSIMAR PORFiIiRIO DA SILVA
Prefeito Municipal

ESPACO NAO UTILIZADO
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